

Assortiment mini-feuilletés aux fruits, 4 sortes (Art. n°: 31507)

cerises amères

Ingrédients

FARINE DE BLE, cerises amères (19%), eau, sucre, BEURRE (13%), levure, OEUF, amidon modifié, arôme naturel, sel, gélifiant gomme gellan, agent acidifiant acide citrique, régulateur d'acidité citrate de sodium, régulateur d'acidité citrates de calcium, GLUTEN DE BLÉ, agent conservateur sorbate de potassium, enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment mini-feuilletés aux fruits, 4 sortes (Art. n°: 31507)

pomme-caramel

Ingrédients

FARINE DE BLE, morceaux de pommes (19%), purée de pommes (14%), (concentré), BEURRE (13%), eau, sucre, sirop de fructose et de glucose, levure, OEUF, caramel (1,7%), MATIÈRE GRASSE DU LAIT anhydre, sel, GLUTEN DE BLÉ, arôme naturel, enzyme (amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment mini-feuilletés aux fruits, 4 sortes (Art. n°: 31507)

mangue

Ingrédients

FARINE DE BLE, mangue (20%), eau, sucre, BEURRE (13%), levure, OEUF, amidon modifié, sel, gélifiant gomme gellan, régulateur d'acidité citrates de calcium, GLUTEN DE BLÉ, arôme naturel, agent conservateur sorbate de potassium, agent acidifiant acide citrique, enzyme (amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23.04.2024

Assortiment mini-feuilletés aux fruits, 4 sortes (Art. n°: 31507)

fraise

Ingrédients

FARINE DE BLE, fraises (20%), eau, sucre, BEURRE (13%), levure, amidon modifié, OEUF, régulateur d'acidité citrates de calcium, régulateur d'acidité citrate de sodium, arôme naturel, sel, gélifiant gomme gellan, agent acidifiant acide citrique, GLUTEN DE BLÉ, agent conservateur sorbate de potassium, enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS